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Protokół Nr 32/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 15 lipca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

� Pozostali uczestnicy posiedzenia:

1. Tomasz Kieres - Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych
2. Dariusz Zarychta - Naczelnik Wydziału Komunikacji
i Transportu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr
200/XXV/2001 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 kwietnia 2001 r. w sprawie obciążenia
nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4 prawem nieodpłatnego
użytkowania.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo- Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej,
b) określenia zasad i ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących



zasób mienia powiatu oraz opłat zamieszczanie reklam.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz wniósł o jego
rozszerzenie poprzez wpisanie punktu dotyczącego przyjęcie wniosku Zarządu Powiatu Skarżyskiego o
zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 2 statutu Powiatu Skarżyskiego na
dzień 23 lipca 2009 r.
Skarbnik - Pani Alina Skuza wniosła o ujęcie w pkt. 2 porządku posiedzenia uchwały Zarządu Powiatu
Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w zmian do porządku posiedzenia:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął wnioskowane zmiany do porządku posiedzenia.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia, po zmianach:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia po zmianach:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr
200/XXV/2001 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 kwietnia 2001 r. w sprawie obciążenia
nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4 prawem nieodpłatnego
użytkowania.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej,
b) określenia zasad i ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących
zasób mienia powiatu oraz opłat zamieszczanie reklam,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.
3. Przyjęcie wniosku Zarządu Powiatu Skarżyskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Nr
200/XXV/2001 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 kwietnia 2001 r. w sprawie obciążenia
nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4 prawem nieodpłatnego
użytkowania (załącznik nr 2).
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że pismem z dnia 08.07.2009r. Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej zwrócił się z wnioskiem o przekazanie ZOZ w
użytkowanie pomieszczenia o powierzchni
109 m2 po byłym laboratorium Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy oraz 14,2 m2
powierzchni klatki schodowej. Po dokonaniu adaptacji przedmiotowy lokal Zespół Opieki Zdrowotnej
zamierza włączyć w struktury Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego. W zamian za ten lokal Zespół
Opieki Zdrowotnej przekaże dla Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy pomieszczenie o
powierzchni
20,25 m2. Na proponowaną zamianę zgodę wyraził Dyrektor Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny



Pracy.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 3),
Referująca: Pani Jolanta Garbala. Przedstawiła skład komisji konkursowej oraz poinformowała, że
konkurs zostanie przeprowadzony według regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały. Termin konkursu ustalono na dzień 29.07.2009 r.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta- Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b) określenia zasad i ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących
zasób mienia powiatu oraz opłat zamieszczanie reklam (załącznik nr 4),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że poprzednia uchwała w powyższej
sprawie nie regulowała minimalnych stawek za reklamy umieszczane na nieruchomościach Powiatu
Skarżyskiego, z wyłączeniem nieruchomości położonych w pasie drogowym. Obecnie zapisy regulujące
tą kwestię zostały zawarte w § 5 projektu uchwały. Dodał również, że wskazane w projekcie stawki są
porównywalne do stawek za reklamy umieszczane w pasie drogowym.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w związku z tym
Przewodniczący poddał pod głosowanie jego podjęcie:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik nr 4)
Referująca: Skarbnik - Pani Alina Skuza. Poinformowała, że w dniu 14.07.2009 r. wpłynęło pismo
Wojewody Świętokrzyskiego Nr PS.I-0713/42/2009 z dnia 10.07.2009 skierowane do Starosty Powiatu
Skarżyskiego z prośbą
o zabezpieczenie zapłaty składek za osoby bezrobotne z uwagi, że w chwili obecnej wydatki na
powyższy cel wynoszą kwotę zł: 1.675.136,38 na plan 1.766.280. Pozostaje zaledwie kwota zł:
91.143,62 na wysokości należnej składki do ZUS zł: 290.112,59 tylko za m-c lipiec 2009r. W/w piśmie
przewiduje się, że dla Powiatu Skarżyskiego w znowelizowanej ustawie budżetowej na rok 2009
określona została dotacja w kwocie zł: 3.937.456 tj. zwiększenie o kwotę zł: 2.154.584. Skarbnik
wniosła do Zarządu o przychylenie się do wprowadzenia stosownych zmian po stronie dochodowej i
wydatkowej budżetu powiatu, aby zabezpieczyć terminową wypłatę składek.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie przyjął wniosek Skarbnika
Powiatu.
Skarbnik - Pani Alina Skuza poinformowała, że zmiany zawarte w przedmiotowym projekcie uchwały
wynikają również z:
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-059/09 z dnia 6 lipca 2009 powodującej
zmniejszenie o kwotę zł: 25.000 dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań na podstawie
porozumień, a zwiększenie dotacji na realizację zadań rządowych o tę samą kwotę w celu uzupełnienia
środków na pokrycie kosztów związanych przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji



wojskowej podczas poboru wojskowego w 2009r,
� pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego Nr PINB-0717/39/09 z dnia 08.07.009 z
prośbą o dokonanie przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na wzrost kosztów
energii elektrycznej, uzupełnienie odpisu na ZFŚS oraz na zapłatę podatku od nieruchomości z
oszczędności pozostałych w wypłacie tzw. „13”.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób ( Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Przyjęcie wniosku Zarządu Powiatu Skarżyskiego o zwołanie sesji Rady Powiatu
Skarżyskiego (załącznik nr 5).
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt wniosku Zarządu Powiatu Skarżyskiego o zwołanie
sesji Rady Powiatu Skarżyskiego, w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 ust. 2 statutu Powiatu Skarżyskiego w
dniu 23 lipca 2009 r. Proponowany porządek obrad sesji:
1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Nr 200/XXV/2001 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia
30 kwietnia 2001 r. w sprawie obciążenia nieruchomości położonej
w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Ekonomii 4 prawem nieodpłatnego użytkowania,
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.
4. Zamknięcie Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.
Zarząd Powiatu przyjął powyższy wniosek.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik
nr 6) zawierającym informację, że w związku
z prowadzonymi na terenie szkoły koniecznymi remontami w dniach 6 – 10 lipca nie wykorzystał
urlopu wypoczynkowego.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe oraz postanowił przekazać tą informację do Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Przewodniczącego Rady Osiedla Dolna Kamienna I (załącznik
nr 7) zawierające prośbę o przekazanie kwoty 500 zł przeznaczonej na organizację festynu z okazji Dnia
Dziecka, z której to imprezy
z przyczyn niezależnych nie mógł zostać zorganizowany, na potrzeby XII Wakacyjnego Turnieju
Piłkarskiego. Następnie odczytała opinię wydziału merytorycznego zgodnie, z którą impreza pn.
Wakacyjny Turniej Piłkarski finansowana jest w ramach Powiatowego Kalendarza Imprez
Kulturalnych, Turystycznych i Sportowych na 2009 rok w kwocie 1 000 zł. z Działu 921 Rozdział
92605, natomiast Festyn z okazji Dnia Dziecka został zakwalifikowany w Kalendarzu w Dziale 921
Rozdział 92105 (500 zł.). Przeniesienie środków między działami wymaga uchwały Rady Powiatu. W
przypadku wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu, Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki nie
widzi przeciwwskazań, co do przekazania środków z imprezy pn. Festyn z okazji Dnia Dziecka na
imprezę pn. Wakacyjny Turniej Piłkarski.
Zarząd Powiatu mając na uwadze, że finał turnieju został zaplanowany na 18 lipca 2009 r., a
ewentualne przeniesienie środków wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Powiatu wskazał,
że przekazanie kwoty 500 zł przeznaczonej na organizację festynu z okazji Dnia Dziecka na potrzeby
XII Wakacyjnego Turnieju Piłkarskiego jest niemożliwe. W związku z powyższym Zarząd nie wyraził
zgody na prośbę zawartą w omawianym piśmie.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego
(załącznik nr 8), w którym w nawiązaniu do wcześniej kierowanego pisma w sprawie wyrażenia zgody



na wynajem sal lekcyjnych na okres 3 lat oraz części korytarza szkolnego, w załączeniu przedstawione
zostały projekty umów najmu, jakie szkoła zamierza zawrzeć po ewentualnym podjęciu przez Zarząd
Powiatu uchwał w powyższej sprawie.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału Gospodarki
Mieniem Powiatu do przygotowania stosownej uchwały
w przedmiotowej sprawie.
Pan Artur Berus odczytał pismo Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr
9) stanowiące odpowiedź na interpelację zgłoszoną przez radnego Pana Michała Jędrysa dot.
skierowania patrolu drogowego policji do kierowania ruchem na skrzyżowaniu ulic 1 Maja, Towarowej
i Piłsudskiego oraz
11-go Listopada. Zgodnie z powyższym pismem wystawienie dodatkowego patrolu, aby usprawnić tzw.
„rozładowanie ruchu” na tych ulicach, jest niemożliwe przy obecnym stanie etatowym Wydziału Ruchu
Drogowego w Skarżysku – Kamiennej. Niemniej jednak Komendant zaproponował objęcie doraźną
kontrolą skrzyżowanie w/w ulic w dni tzw. przetargowe tj. poniedziałek, czwartek w godzinach szczytu.
Zarząd Powiatu rozumiejąc trudności kadrowe Komendy Policji przyjął proponowane przez
Komendanta Policji rozwiązanie w powyższej kwestii.
Skarbnik - Pani Alina Skuza odczytała pismo Mieszkańców budynku numer 2 – klatka druga przy ulicy
Czerwonego Krzyża w Starachowicach (załącznik nr 10), zawierające prośbę o wsparcie finansowe
budowy przyściennego dźwigu osobowego. Następnie Skarbnik poinformowała, że zapisy Ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) nie dopuszczają możliwości finansowania
przez jednostkę samorządu terytorialnego osób fizycznych.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył przedmiotowe pismo.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Prezydenta miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr
11) dotyczące zagospodarowania obiektów będących własnością Gminy Skarżysko – Kamienna, a
otrzymanych od Powiatu Skarżyskiego
w drodze darowizny. Prezydent zaproponował:
1. Wychodząc naprzeciw wieloletnim prośbom dzierżawców aptek przy ul. Aptecznej i Legionów, by
Gmina sprzedała te lokale, a środki uzyskane
z tych transakcji przeznaczyła na budowę dróg powiatowych.
2. Zagospodarowanie budynku dawnej przychodni przy ul. Warszawskiej alternatywnie:
- parter: ośrodek dla ofiar przemocy w rodzinie,
- piętro: mieszkania komunalne,
- mieszkania komunalne i gabinet NZOZ,
- opieka zdrowotna (hospicjum).
Wicestrosta wyjaśnił, że w piśmie Prezydenta została pominięta nieruchomość przy ul. Zielnej 12 w
Skarżysku – Kamiennej – budynek Przychodni Rejonowej nr 4, przekazana gminie aktem darowizny
przez powiat. Wszystkie w/w nieruchomości zostały przekazane gminie na cele prowadzenia
działalności związanej z podstawową opieką zdrowotną. Następnie Wicestarosta odczytał opinię radcy
prawnego
w przedmiotowej sprawie.
Starosta przypomniał, że jedną z koncepcji rozważanych przez Zarząd Powiatu była propozycja
przeznaczenia budynku przy ul. Warszawskiej na filię Domu Pomocy Społecznej, która okazała się
niemożliwa do zrealizowania w świetle niezbędnych do spełnienia wymagań. Poinformował również, że
przeprowadził rozmowę
z Dyrektorami Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”, Domu
Pomocy Społecznej oraz Powiatowego Centrum Pomocy dot. przeniesienia hotelu z ZPOWiK
„Przystań” do tego budynku. Propozycja ta nie znalazła aprobaty.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonej dyskusji postanowił:
- odnośnie budynków przy ul. Aptecznej nr 7, Legionów i Zielnej nr 12 wystąpić do Rady Powiatu z
inicjatywą uchwałodawczą w sprawie cofnięcia darowizny dla Gminy Skarżysko – Kamienna w tych
częściach nieruchomości, w których nie jest realizowany cel darowizny. Jednocześnie zobowiązano



Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu do przygotowania stosownych projektów uchwał Rady Powiatu
Skarżyskiego w tej mierze, wraz z uzasadnieniem oraz analizą.
- odnośnie budynku przy ul. Warszawskiej wystąpić do Prezydenta Miasta Skarżyska– Kamiennej o
określenie konkretnego celu darowizny, co pozwoli na przygotowanie stosownego projektu uchwały
Rady Powiatu Skarżyskiego pod rozwagę radnych powiatu.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
(załącznik nr 12) w którym w związku ze sprzedażą byłego budynku Zespołu Szkół Budowlanych
zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości przekazania części uzyskanych ze sprzedaży budynku
środków na potrzeby szkoły.
Wicestarosta poinformował, że przygotowywane są projekty termomodernizacji budynków Zespołu
Szkół Technicznych, Zespołu Szkół Ekonomicznych oraz Starostwa Powiatowego. Toteż środki
uzyskane ze sprzedaży byłego budynku Zespołu Szkół Budowlanych będą mogły być wykorzystane na
termomodernizację obiektów oświatowych. Planowane jest również podjęcie starań o uzyskanie
współfinansowania powyższego przedsięwzięcia poprzez projekty unijne. Wicestarosta poinformował
również, że w najbliższych dniach opracowany zostanie projekt termomodernizacji budynku Starostwa
wraz z planowanym wyjściem ewakuacyjnym, co pozwoli na określenie czy kwota zagwarantowana w
budżecie powiatu na ten cel będzie wystarczająca lub czy też pozostaną wolne środki.
Pani Jolanta Garbala stwierdziła, że sprawa dot. termomodernizacji budynków jednostek oświatowych
jest poruszana od dłuższego czasu i w dalszym ciągu przedsięwzięcie to nie jest realizowane.
Przypomniała, że Pan Starosta Żmijewski kilkakrotnie w swoich wypowiedziach informował, że jeżeli
uda się pozyskać środki unijne to przeprowadzona zostanie termomodernizacja wszystkich budynków
oświatowych a w przeciwnym przypadku będzie ją przeprowadzać stopniowo zaczynając od Zespołu
Szkół Technicznych i Zespołu Szkół Ekonomicznych. W związku z powyższym Pani Jolanta Garbala
zwróciła się o wskazanie konkretnego terminu, w jakim prace termomodernizacyjne zostaną rozpoczęte
w budynkach oświatowych. Zapytała również, co będzie z termomodernizacją budynków oświatowych,
jeżeli z zagwarantowanej na ten cel kwoty w budżecie powiatu nie pozostaną wolne środki po
wykonaniu zaplanowanych robót w budynku Starostwa.
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski wskazał, że aktualnie nie jest możliwe określenie terminu
termomodernizacji, gdyż jest to uwarunkowane szeregiem spraw m.in. możliwością pozyskania środków
w ramach projektów unijnych. Niemniej jednak środki uzyskane ze sprzedaży w/w budynku ułatwią
realizację tego zamierzenia.
Pani Jolanta Garbala wskazała, że skoro trudno określić konkretny termin przeprowadzenia
termomodernizacji budynków oświatowych to występuje z wnioskiem o przekazanie części kwoty
uzyskanej ze sprzedaży byłego budynku Zespołu Szkół Budowlanych dla Zespołu Szkół Technicznych.
Stwierdziła, że w jej przekonaniu Dyrektor tej szkoły racjonalnie wykorzysta otrzymane środki na
rozwój bazy szkoły.
Skarbnik - Pani Alina Skuza wskazała, że zgodnie z obowiązującą regulacją prawną środki uzyskane ze
sprzedaży mienia powiatu stanowią dochód budżetu powiatu.
Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w powyższej sprawie.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr
2 (załącznik nr 13) dot. wyrażenia zgody na kontynuowanie działalności Punktu Konsultacyjnego w
SOSW Nr 2. Następnie poinformowała, że
w jednostce tej od 1 września br. zaplanowane jest utworzenie punktu wspomagania wczesno –
szkolnego. Natomiast w uwagach do arkusza organizacyjnego, nie wyrażono zgody na utworzenie
Punktu konsultacyjnego, gdyż punkt taki stanowi część wspomagania wczesno – szkolnego. Uwagę
taką zwróciła również wizytator Kuratorium Oświaty uznając za niezasadne tworzenie punktu
konsultacyjnego, ponieważ byłoby to dublowanie takiej samej działalności. Pani Jolanta Garbala
wyjaśniła, że działalność w zakresie wspomagania wczesno – szkolnego jest znaczenie szersza niż
działalność punktu konsultacyjnego, bowiem zajmuje się on nie tylko diagnozą oraz kierowaniem do
dalszego leczenia, lecz również prowadzeniem terapii
z dzieckiem.
Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do zasięgnięcia opinii



Wydziału Wspierania Wychowania, Rozwoju i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty w
powyższej sprawie.

Sekretarz- Pani Małgorzata Łakomiec odczytała pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
(załącznik nr 14), informujące, że w załączonym do pisma PUP z dnia
1 lipca 2009 r. Regulaminie Organizacyjnym przekazana została mylnie lista stanowisk, gdzie
wykazano ogółem 71,25 etatów. Powyższa pomyłka powstała
w wyniku przedstawienia liczby osób zatrudnionych w PUP, z uwzględnieniem pracowników
finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Faktyczna liczba etatów
finansowanych z budżetu wynosi 64,25 i w chwili obecnej nie jest planowane jej zwiększenie. W
załączeniu przekazano poprawioną listę stanowisk z prośbą o jej uwzględnienie w nowym Regulaminie
Organizacyjnym PUP.
Zarząd Powiatu przyjął od wiadomości powyższe.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.

Pan Artur Berus przedstawił projekt drogi ekspresowej S7 na odcinku granica Województwa
Mazowieckiego do węzła kolejowo – drogowego drogi nr 7
w Skarżysku – Kamiennej celu zaopiniowania przez Zarząd Powiatu. Projekt zawiera trzy warianty
rozwiązań w szczególności te dotyczące węzłów drogowych: węzeł Skarżysko Centrum i Skarżysko
Północ. Poszczególne warianty zostały omówione przez Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu
oraz Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.
Po przeanalizowaniu zaproponowanych wariantów Zarząd Powiatu uznał za najkorzystniejszy wariant
nr 1 obu wskazanych wyżej węzłów drogowych. Ponadto Zarząd zaproponował wykonanie drogi
dojazdowej o szerokości 7 m łączącej
ul. Paryską z ul. Łąkową na zachód od wytyczonej drogi S7. Droga ta pokazana jest
w wariantach Nr 2 i 3. Zarząd uznał również za zasadne zaproponowanie inwestorowi utworzenia MOP
(miejsca obsługi podróżnych) na projektowanym odcinku w obrębie któregoś z węzłów drogowych.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.
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użytkowania,
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Załącznik nr 10 – pismo Mieszkańców budynku numer 2 przy ulicy Czerwonego Krzyża
w Starachowicach, z dnia 01.07.2009 r.

Załącznik nr 11 – pismo Prezydenta miasta Skarżyska – Kamiennej, z dnia 08.07.2009 r.
Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 06.07.2009 r.
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